
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biały 
Dunajec oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465,1572,1907, 1940) oraz art. 39 ust. 5,5a i 8  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 2005, 854, 1562, 1635, 1933) Rada Gminy Biały Dunajec uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2025 r ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Biały Dunajec, a także określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Biały Dunajec zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/260/2022 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biały Dunajec oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3758



Załącznik do uchwały Nr XIII/91/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biały Dunajec, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biały Dunajec oraz inne organy. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2025r. 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. 
Kazimierza Wielkiego w 
Białym Dunajcu 

Adres siedziby: 
ul. Jana Pawła II 184a 
34-425 Biały Dunajec 

Biały Dunajec; ul. Krajowe, ul. 
Gliczarowska, ul. Tadeusza 
Kościuszki od nr 61 do końca, ul. 
Jana Pawła II od nr 1 do nr 333, 
oś. Gile, ul. Za Torem od nr 1 do 
nr 15, ul. Słoneczna, ul. Przy 
Szlaku Papieskim, 
Gliczarów Dolny. 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. 
Świętej Jadwigi Królowej 
Polski  w Białym Dunajcu 

Adres siedziby: 
ul. Miłośników Podhala 23 

34-425 Biały Dunajec 

Biały Dunajec: ul. Miłośników 
Podhala, ul. Józefa Piłsudskiego 
ul. Skupniowa od nr 1 do nr 17, 
ul. Tadeusza Kościuszki od nr 1 
do nr 60, ul. Wincentego Witosa, 
ul. Jana Pawła II od nr 334 do 
końca, ul. Gen. Galicy, ul. 
Stefana Batorego, ul. Za Torem 
od nr 16 do końca. 

3. Szkoła Podstawowa  im. 
Andrzeja Skupnia-Florka w 
Gliczarowie Górnym 

Adres siedziby: 
ul. Wierchy 121 

34-425 Gliczarów Górny 

Gliczarów Górny, Biały Dunajec 
ul. Skupniowa od nr 18 do końca. 

 
4. 

 
Szkoła Podstawowa  im. 
Świętego Brata Alberta w 
Sierockiem 

 
Adres siedziby: 
Sierockie 90B 

34-425 Biały Dunajec 

 
Sierockie, Leszczyny. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3758


		2025-06-13T09:54:58+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




